АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.11.2011                  №238

    с. Александровское

О создании конкурсной комиссии для проведения

открытого конкурса по отбору управляющей организации

Для управления многоквартирными домами

В соответствии с частью 4 статьи 161 Жилищного кодекса Российской Федерации,

постановлением Правительства Российской Федерации "О порядке проведения органом

местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для

управления многоквартирным домом" от 06.02.2006 N 75,

Постановляю:

1. Создать конкурсную комиссию для проведения администрацией Александровского

сельского поселения  открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления

многоквартирными домами.

2. Утвердить состав конкурсной комиссии для проведения открытого конкурса по

отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, согласно

приложению1.

3. Утвердить Порядок работы конкурсной комиссии для проведения открытого конкурса

по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, согласно

приложению 2.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы

Александровского сельского поселения О.Ю. Офицерова.

Глава поселения     В.Т. Дубровин

Л.В. Жетикова

2-47-72

Разослать: в дело, Офицеров О.Ю. Совет поселения, Руденков Е.В. Ковалевская О.О.

garantf1://12038291.16104/

Приложение 1 к постановлению

Администрации Александровского сельского поселения

от 08.11.2011 №238

Состав

конкурсной комиссии для проведения

открытого конкурса по отбору управляющей

организации для управления многоквартирными

домами

Офицеров О.Ю. - заместитель главы Александровского сельского поселения,

председатель конкурсной комиссии

Руденков Е.В. - ведущий специалист по муниципальному имуществу и землям

поселения, заместитель председателя конкурсной комиссии

Ковалевская О.О. - специалист по реформированию и модернизации ЖКХ

администрации Александровского сельского поселения, секретарь

комиссии

Волкова Л.В.  депутат Совета Александровского сельского поселения

Парфѐнова И.В.  депутат Совета Александровского сельского поселения

Приложение 2 к постановлению

Администрации Александровского сельского поселения

от 08.11.2011 №238

Порядок

работы конкурсной комиссии для проведения

открытого конкурса по отбору управляющей

организации для управления многоквартирными

домами

1. Конкурсная комиссия создается для проведения администрацией Александровского

сельского поселения открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления

многоквартирными домами.

2. Конкурсная комиссия создается на два года.

3. Конкурсная комиссия рассматривает заявки на участие в конкурсе и проводит конкурс

в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации "О порядке

проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей

организации для управления многоквартирным домом" от 06.02.2006 N75.

4. Руководство работой конкурсной комиссии осуществляет председатель конкурсной

комиссии, а в его отсутствие - его заместитель.

5. Члены конкурсной комиссии уведомляются  секретарѐм конкурсной комиссии за 3 дня

до проведения заседания  о месте, дате и времени проведения заседания комиссии.

6. Конкурсная комиссия правомочна, если на заседании присутствуют более 50

(пятидесяти) процентов от общего числа ее членов. Каждый член конкурсной комиссии имеет 1

(один) голос.

7. Решения конкурсной комиссии принимаются простым большинством голосов членов

конкурсной комиссии, принявших участие в ее заседании. При равенстве голосов решение

принимается председателем конкурсной комиссии.

8. Решения конкурсной комиссии в день их принятия оформляются протоколом, которй

подписывают члены конкурсной комиссии, принявшие участие в заседании.

9. На заседаниях конкурсной комиссии вправе присутствовать участники конкурса или

их представители, представители многоквартирных домов, а также представители средств

массовой информации.

garantf1://12044905.0/